
Školní zájezdy, s.r.o., cestovní kancelář, Srbská 53a, 612 00 Brno, www.skolnizajezdy.cz 
e-mail: info@skolnizajezdy.cz, tel./fax: 541 589 227, fax: 549 256 055, tel.: 541 589 231, 541 589 234 

mobil: 602 766 845 (Velká Británie), mobil: 721 216 239 (USA, Japonsko, Rusko, státy EU) 

ŠKOLNÍ ZÁJEZDY, s. r. o. 
C E S T O V N Í  K A N C E L Á Ř  
specialista na pobyty školních kolektivů 
 

 
 
 
PLATEBNÍ DETAILY PRO ÚČASTNÍKY ZÁJEZDU DO ŠPANĚLSKA V TERMÍNU 130514: 
 
 
ČÍSLO ÚČTU: 19-8665150237/0100 (Komerční banka) 
VARIABILNÍ SYMBOL: rodné číslo účastníka 
SPECIFICKÝ SYMBOL: 130415 (číslo zájezdu) 
 
1. záloha: 3.500,- do 20. 2. 2015 
2. záloha: 3.500,- do 20. 4. 2015 
3. záloha: 3.290,- do 20. 6. 2015 
 
Platbu lze provést také jednou platbou, ale nejpozději do 20. 3. 2015.  
 
Zájemci o připojištění (rozhodující je věk v průběhu konání zájezdu): 
270,- do 18ti let (pokud je účastníkovi během zájezdu – i poslední den -  18 let, již hradí vyšší částku) 
320,- nad 18let včetně 
Připojištění doporučujeme hradit společně s 3. zálohou, termín splatnosti do 20.6.2015. 
 
V ceně zájezdu je zahrnuto pojištění léčebných výloh a odpovědnost za škodu. U připojištění je pak 
navíc sjednáno pojištění zavazadel, úrazové pojištění a pojištění storna zájezdu z důvodu náhlého 
onemocnění před zájezdem (pojišťovna dle posouzení lékařské zprávy vrací až 80 % z ceny zájezdu).  
 
 
 
 
 
 

http://www.skolnizajezdy.cz/
mailto:info@skolnizajezdy.cz

